

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Viseu  
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
Registro de Preços Eletrônico - P.E 064/2023/SRP

## Resultado da Homologação

0001 - BANCOS EM MDF 18MM REVESTDO EM LAMINADO MELAMINICO GRANDE, CAPACIDADE MULTIPLO USUçRIOS, COMPRIMENTO: 2,75 CM/ PROFUNDIDADE: 0,30 CM/ ALTURA: 0,46 CM/ MEDIDA DO TAMPO SUPERIOR: 275X30 CM, BORDAS DO TAMPO EM PVC TIPO ÔTÓ COLORIDO - fabricação própria - Valor Referência: 460,57

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação própria	300 Unidade	368,00	110.400,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0002 - MESA EM MDF 18 MM REVESTDO EM LAMINADO MELAMINICO GRANDE, CAPACIDADE MULTIPLO USUçRIOS, COMPRIMENTO: 2,75 CM/ ALTURA: 0,76 CM/ PROFUNDIDADE: 0,70 CM - fabricação própria - Valor Referência: 748,05

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação própria	150 Unidade	598,00	89.700,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0003 - BANCO EM MDF 18 MM REVESTIDO EM LAMINADO MELANICO PEUQENO, CAPACIDADE MULTIPLO USUçRIOS, COMPRIMENTO 1,85 CM/ PROFUNDIDADE 0,30 CM/ ALTURA 0,38 CM/ MEDIDA DO TAMPO SUPERIOR: 1,85 CM, BORDAS DO TAMPO EM PVC TIPO ÔTÓ COLORIDO - fabricação própria - Valor Referência: 447,27

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação própria	200 Unidade	357,00	71.400,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0004 - MESA EM MDF 18 MM REVESTDO EM LAMINADO MELAMINICO PEQUENA, CAPACIDADE MULTIPLO USUçRIOS, COMPRIMENTO: 1,85 CM/ ALTURA: 0,68 CM/ PROFUNDIDADE: 0,70 CM - fabricação própria - Valor Referência: 664,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação própria	100 Unidade	531,00	53.100,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0005 - ESTANTE 120 X 120 X 040 (AxLxP), COM 06 VÍOS ABERTOS, PRATILEIRAS REVERTIDAS COM FORMICA EM MELAMINCO MDF 15MM, NA COR BRANCO. - fabricação própria - Valor Referência: 973,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação própria	100 Unidade	700,00	70.000,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0006 - ARMARIO ALTO EM MDF 15MM, 02 PORTAS, PRATILEIRA FIXA 1,98 ALTURA X 0,90 LARGURA, PROFUNDIDADE 0,40CM - AP-UN02 - Valor Referência: 1.372,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	AP-UN02	130 Unidade	990,00	128.700,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

0007 - ARMARIO AERO 03 PORTAS PARMA EM MDF 15MM, LAGURA 150 CM, ALTURA 54 CM, PROFUNDIDADE 28 CM - fabricação própria - Valor Referência: 948,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação própria	120 Unidade	758,00	90.960,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA



**0008 - BALCÃO GABINETE PARA PIA COM 02 PORTAS E 02 GAVETAS, LAGUARA 150 CM, PROFUNDIDADE 28CM - BCL-UN02 - Valor Referência: 1.293,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	BCL-UN02	120 Unidade	995,00	119.400,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0009 - ESTANTE DE 160X120X040 (AxLxP), COM 08VÍOS ABERTOS, PRATILEIRAS REVERTIDAS COM FIRMICA, EM MELAMINICO MDF 15MM, NA COR BRANCO. - fabricação propria - Valor Referência: 1.147,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação propria	100 Unidade	917,00	91.700,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0010 - BIBLIOTECA ESTANTE 15 DIVISORIAS, ALTURA 1,85 MT, LARGURA 0,28 CM, PROFUNDIDADE 0,36 CM - fabricação propria - Valor Referência: 1.720,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
L C MACEDO EIRELI	fabricação propria	400 Unidade	1.311,00	524.400,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0011 - ARMARIO 06 PORTAS C/ BASE PARA O CHÃO (FECHADO/COM CHAVE) EM MDF 15MM, ALTURA 1,85M, LARGURA 1,78 PROFUNDIDADE 35CM - AP-UN06 - Valor Referência: 2.901,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	AP-UN06	200 Unidade	2.200,00	440.000,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0012 - JOGO DE MESA COM 04 CADEIRA BRANCA, CONFEC,ÃO EM MDF 15MM REVESTIDO EM LAMINADO, LARGURA TOTAL 90X90X76 - CJC-UN04 - Valor Referência: 1.373,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CJC-UN04	200 Unidade	850,00	170.000,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0013 - JOGO DE MESA COM 04 CADEIRA COLORIDO CONFEC,ÃO EM MDF 15MM REVESTIDO EM LAMINADO, LARGURA TOTAL 90X90X76 - CJC-UN04 - Valor Referência: 1.540,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	CJC-UN04	200 Unidade	850,00	170.000,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0014 - MESA GRANDE PARA REUNIÕES NA SALA DOS PROFESSORES COM 06 CADEIRAS BRANCA CONFEC,ÃO EM MDF 15MM REVESTIDO EM LAMINADO, COMPRIMENTO 1.80 MT LARGURA 0,90 CM , ALTURA, 0,76 CM - MR-UN180 - Valor Referência: 2.674,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
UNIVERSAL MOVEIS LTDA - ME	MR-UN180	50 Unidade	1.500,00	75.000,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA

**0015 - ARMARIO REVERTIDO EM MDF 15MM, COM 2 PORTAS COM PUXADORES NA COR BRANCO, C/ 2 PRATELEIRA INTERNAS, ALTURA 0,85 CM, PROFUNDIDADE 0,46 CM, COMPRIMENTO 0,80 CM. - ARMARIO REVESTIDO - Valor Referência: 1.087,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SOFISTICASA DESIGN LTDA	ARMARIO REVESTIDO	100 Unidade	969,99	96.999,00	Homologado em 07/02/2024 09:06:25 Por: ANGELA LIMA DA SILVA



---

ANGELA LIMA DA SILVA

Autoridade Competente

